

Årsredovisning
för
Gibtan Travel & Tour Nordic AB
559258-7983

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Moreda Gibe Diriba, Verkställande direktör
2023-02-14

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver resebyråverksamhet såsom försäljning av flygbiljetter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	956	458	0
Resultat efter finansiella poster, tkr	-11	37	-7
Soliditet, %	18,4	28	15,8

Bolagets goda ryckte har bidragit till att omsättningen ökade med över 47 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 183	24 761	42 578
Balanseras i ny räkning		24 761	-24 761	0
Årets resultat			-3 846	-3 846
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>17 578</u>	<u>-3 846</u>	<u>38 732</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	17 578
Årets resultat	<u>-3 846</u>
Totalt	<u><u>13 732</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>13 732</u>
Totalt	<u><u>13 732</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		955 515	458 125
Övriga rörelseintäkter		<u>180 665</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 136 180	458 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-739 086	-399 090
Övriga externa kostnader		-22 159	-6 863
Personalkostnader	2	-386 159	-15 475
Summa rörelsekostnader		-1 147 404	-421 428
Rörelseresultat		-11 224	36 697
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-11 224	36 697
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 378	-7 378
Summa bokslutsdispositioner		7 378	-7 378
Resultat före skatt		-3 846	29 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-4 558</u>
Årets resultat		<u>-3 846</u>	<u>24 761</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		185 650	88 650
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>185 650</u>	<u>88 650</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>185 650</u>	<u>88 650</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 708	4 393
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>3 708</u>	<u>4 393</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 586	79 431
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>21 586</u>	<u>79 431</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>25 294</u>	<u>83 824</u>
Summa tillgångar		<u>210 944</u>	<u>172 474</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 578	-7 183
Årets resultat		-3 846	24 761
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>13 732</u>	<u>17 578</u>
Summa eget kapital		<u>38 732</u>	<u>42 578</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	7 378
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>7 378</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>112 292</u>	<u>95 876</u>
Summa långfristiga skulder		<u>112 292</u>	<u>95 876</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 968
Skatteskulder		4 558	4 558
Övriga skulder		13 303	6 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>42 059</u>	<u>1 658</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>59 920</u>	<u>26 642</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>210 944</u>	<u>172 474</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	1

Gibtan Travel & Tour Nordic AB
559258-7983

7 (7)

Stockholm

Moreda Gibe Diriba
Moreda Gibe Diriba
Styrelseledamot och VD
2023-02-14